CCXXXIV.—Privilegiumpro monasterioS. MariaeJet-
tensi. .. 1^85•GGXXXV.— Privilegium pro parihenone Hetderensi.
--': .i-. .-•'; 1287

CCXXXVL—Privilegium pro Ecclesia Chrisli Loildi-
nensi. 1i89
• GCXXXVn.—EcclesisBS. Mariseef S. Joannis supra
Maternamfluvium juxla Gournaiumcastrum sila?,deci-
masquasdamasserit. 1291

GCXXXVIII.— Privllegium pro parthenone S. Spiri-
tus Paraclitensi. 1291'

CCXXXIX.̂- Ad ClnniaGensemabbatem.— Statuit ut
abbasS. GermaniAiitissiodorensisdeincepseligatur cura
consilioabbatisCluniacensis,eleelus vero benedictionem
percipiat ab episcopoAntissiodoreusi. 1294

CCXL.— Privilegium pro mbnasterio S. Augustini
Morinensi. I.i93
..CCXLI.— Henricnm Moraviensemepiscopuma voca-
tione consiliiTrevirensis absolvit. 1296

CGXLII.— Ecclesiam S. Albani Basileaein tutefam
suam recipit, singulasque ejt:s possessiones nominatim
confirmat. - 1297

CCXLIII.—T[heobaldum] cpiscopamVeronensemre-
prehendit quod, canouieorumpossessionibusnon.resli-
tufis, urbem interdicto solverit. Prsecipitut eas redden-
vlascuret. . . 1298

iCCXLIV.—P[eregrino] patriarchaeAquileiensi scribit
se mirari quodmilites quosdampropter occupatasEccle-
siasVeronensis possessionesexcommunicatosabsolverit.
Mamlatimpellat ebs ut abjata restituaqt. 1299

GCXLV._—Ad Henricum Juniorem, Romanorumre-
geuv.— Laudat ejus pro Ecclesia zelum, prosperaque
ei omniaexoptat. 1299

CGXLVI.—AdAnselmumHavelbergensemepiscopum
— l!t usurpataa suis prsediaCorbeiensiumreslilui curet.
•--̂ ' .-.-, :-.

" 1300
CCXLVII,-r- Ad Beihherum canonicumHavelbergen-

sem. —Ut'viginti mansos, quos Gorbeiensimonasterio
abstalerat, restifuat. 1300

CCXLVlII.--PrivHegiumpro monastcrioLacensi. 1301
CCXLlX.T—MonasteriumS. Petrj in Nigra Siiva tuen-

dumsuscipitelejusbona «infirinat. 1302
-CCL..-r-:MonasleriiHeilsbroneusisproteclionein susci

-pitpossessionesqueconfirmat. 1503
GCLL-—,.Erivilegiumpro monaslerioS. EuchariiTre-

virensi. 1505
CCLIL—-Privilegium pro monasterio S. Marisel.on-

nicensi.
"

. 1304
CCLIII-rr-Ad presbyteros, clericos, laicosper Archse

ct Zulpliichaeparochiasconstitutos. 1303
; :CCLIV.—.Ad Gorheiensesmonachos.— Horlatur ut
Wilbafdoabbalihumilem reverentiamexhibeant. i 1306

CCLV.—-Ad Henricum episcopumLeodiensem.— Ut,
compescatraptoresbonorumSlabuienSismonasterii.1306

eCLVI.e-Adabbalem et fratres SanctiBenediclisuper
Padum — Mandalut obedientiamet reverentiam exhi-
beant abbatiCluniacensi,nec eligerepossint sibi abbatem
sine ipsius auctoritate, praecepto, consilio et assensu.
'., 1506

' i&XVIL-^ MojwsteriiS. Disibodi protectionem susci-
pit bonaqueac privilegiaconfirmal. 1307